
Città di Randazzo

I ° Settore Operativo

AÀ.GG. - Affari Legali e Personale

Determina Dirigenziale n. 06 del i^-'

Oggetto; Dctenninazione di liquidazione dell'indennità per particolari responsabili là annp2014.

Il Capo Settore

• PREMESSO che con determina dirigenziale n. 74 del 15.09.2014 del Responsabile del 1° settore

AA.GG. - Alluri Legali e Personale sono state costituite ed impegnate (e "risorse decentrate" per

la costituzione del fondo per la contrattazione decentrala integrativa dell'anno 2014:

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 196 del 17.12.2015, esecutiva, è sialo autorizzato il
Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preinlesa contrattuale
decentrata parte economica 2014;

• CHE il CCDI 2012/2014 all'alt. 26 disciplina l'indennità per particolari responsabilità di cui

all'art. 17, comma 2. lett. i) del CCNL del 1.4.1999. integrato dall'ari. 36 del CCNL del

22.01.2004, che prevede una indennità fino ad un importo max di 6. 290,00 annuì, importo

determinato dalla Delegazione Trattante, per il personale Ibrmalmente incaricato dei seguenti
compili e funzioni:

o Responsabilità di Ufficiale di stato civile e anagrafe;

o Responsabilità di Ufficiale elettorale:

o Responsabile dei tributi;

o Responsabilità attribuite agli addetti agli urtici relazioni eoi pubblico;

o Formatore professionale;

o Responsabile di archivi informatici;

o Funzioni di Ufficiale giudiziario dei messi notificatori;

o Responsabile di attività inerenti la prolezione civile.

• TENUTO CONTO che ad ogni dipendente non può essere attribuita più di un'indennità per

specifiche responsabilità e clic l'importo annuo spettante è decurtato proporzionalmente alle
assenze per malattia.

• VISTA la scheda con la quale si attesta le particolari responsabilità attribuite all'istnittorc

amministrativo Sig. Anzalone Santo in qualità di Responsabile URP. scheda allegata al presente
provvedimento per costituirne parte integrante:

• VISTO l'allegato prospetto di calcolo dal quale si rileva l'ammontare del'iudennità spellante al

netto della proporzionale riduzione per assenze per malattia e/o altre cause;

• RILEVATO che nella sedula del 28.04.2015 la Conferenza dei Capi settore, ira l'altro, ha ritenuto

che ciascun Capo settore interessato poteva procedere alla attribuzione e liquidazione della

indennità ex art. 26 del CCDI 2012/2014:

• CONSIDERATO che si può procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto a ciaseun
dipendente;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000. n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli limi Locali" ed in

particolare Tari. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, nonché
in materia di liquidazione delle spese:

• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 65 del 3 Li 2.2015 di
nomina quale Responsabile del settore



DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare all'istnittorc amministrativo Sig.

Anzalone Santo la somma a fianco indicata a titolo di indennità per particolari responsabilità

art. 26 del CCDI 2012/2014 anno 2014, secondo il prospetto che allegato al presente atto ne

forma parte integrante e sostanziale.

2. Imputare la complessiva somma di €. 244,00 all'intervento 1010801 "Fondo per le politiche di

sviluppo delle risorse umane e per la produttività relativa all'anno 2014.

3. Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, va pubblicata all'Albo Pretorio di

questo Comune per 15 giorni consecutivi ed è inserita nella raccolta delle determine del 1°

settore operativo.

Il Capo Settore supplente

Dott. Gaetarfo Fisauli

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina n. f del 2 ?< (< ?o(6 emessa dai esponsabili dell'ufficio
Ragioneria e dell'ufficio Organizzazione e Personale;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL'INTERVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N. (0 (0 $0 f SI ASSUME
L'IMPEGNO N.^^-T SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA
QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ'

CONTABILE

Addì

II Respqftsabité del tfervfzioyFinanziario


